

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากบ้านโนนไปถึงแยกบ้านน้อยดงเมือง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลอีเซ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๔๙๑,๕๒๕.๐๗ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗๕๐ ตารางเมตร พร้อมงานวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด ๗ ๐.๔๐x๑.๐๐ เมตร จำนวน ๑๐ ท่อน ๑ จุด และไหล่ทางลงหินคลุกเฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐ เมตร ป้ายโครงการ ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณการที่ อบต.อีเซ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๔๖๙,๕๓๒.๘๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางพรเพ็ญ พลรัมย์	ตำแหน่งหัวหน้าสำนักปลัด	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางสาวปราณี ไชยชนะนิจ	ตำแหน่งนักวิชาการศึกษา	กรรมการ
๗.๓ นางสาวนายเอกชัย รักษาคุณ	ตำแหน่งนักวิชาการวัฒนธรรม	กรรมการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากบ้านโนนไปถึงแยกบ้านน้อยดงเมือง

สถานที่ก่อสร้าง จากบ้านโนนไปถึงแยกบ้านน้อยดงเมือง บ้านโนน หมู่ที่ 12 ตำบลอิฐ อำเภอบึงสามพัน จังหวัดศรีสะเกษ

ปริมาณงาน ผิวจราจร ค.ส.ล.กว้าง 5.00 ม. ยาว 150.00 ม.หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 750.00 ตร.ม.พร้อมวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ขนาด $\varnothing 0.40 \times 100$ ม.จำนวน 10 ท่อ และโหล่ทางหินคลุกเฉลี่ยข้างละ 0.50 ม. ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย (ก่อสร้างตามแบบ อบต.อิฐ กำหนด) ประมาณราคาวันที่ 13/2/2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานวางป่าขุดตอขนาดกลาง	ตร.ม.	750.00	3.67	2,752.50	1.3642	5.01	3,754.96
2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ (ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ (หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง (ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	37.50	238.00	8,925.00	1.3642	324.68	12,175.49
9	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	750.00	368.62	276,465.00	1.3642	502.87	377,153.55
10	Expansion Joint	ม.	10.00	243.30	2,433.00	1.3642	331.91	3,319.10
11	Contraction Joint	ม.	140.00	125.27	17,537.80	1.3642	170.89	23,925.07
12	Longitudinal Joint	ม.	150.00	68.35	10,252.50	1.3642	93.24	13,986.46
13	งานโหล่ทางหินคลุกเฉลี่ยข้างละ 0.50 ม.	ลบ.ม.	22.50	808.64	18,194.40	1.3642	1,103.15	24,820.80
14	งานวางระบายน้ำพร้อมฝาปิด ค.ส.ล.	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานบ่อพักพร้อมฝาปิด ค.ส.ล.	บ่อ	-	-	-	-	-	-
16	งานบ่อพัก ค.ส.ล.พร้อมฝาปิดตะแกรงเหล็ก	บ่อ	-	-	-	-	-	-
17	งานวางท่อระบายน้ำคอนกรีต ปากลิ้นราง ชั้น 3 $\varnothing 0.30$	ท่อน	-	-	-	-	-	-
18	งานวางท่อระบายน้ำคอนกรีต ปากลิ้นราง ชั้น 3 $\varnothing 0.40$	ท่อน	10.00	542.25	5,422.50	1.3642	739.74	7,397.37
19	งานป้ายจราจร ๓75	ชุด	-	-	-	-	-	-
					341,982.70	รวมราคา		466,532.80
					ค่าป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย			3,000.00
					รวมราคาทั้งหมด			469,532.80

ตัวอักษร (-สี่แสนหกหมื่นเก้าพันห้าร้อยสามสิบสองบาทแปดสิบสตางค์-)

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	=	341,982.70
② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3642

คณะกรรมการกำหนดราคากลางพิจารณาแล้ว จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ) พ.ก.ค.ค.ค.ค. ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นางพรเพ็ญ พลรัมย์)
ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ) พ.พ.พ.พ. กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวปราณี ไชยชนะ)
ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา

(ลงชื่อ) พ.พ.พ.พ. กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายเอกชัย รักษาคุณ)
ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แหล่งที่มาของวัสดุและค่าแรงงาน

- วัสดุก่อสร้างทั่วไป ราคาตามประกาศพาณิชย์จังหวัดศรีสะเกษ และจังหวัดสุรินทร์ เดือน มกราคม 2567
- วัสดุก่อสร้าง เช่น เหล็ก Wire Mesh, เหล็กรูปพรรณ, ท่อ PVC ชั้น 8.5, ซี สิบราคา บริษัท คิงส์วิสต์ ศรีสะเกษ จำกัด เดือน ธันวาคม 2566
- วัสดุก่อสร้างจากแหล่งธรรมชาติ เช่น ทรายหยาบ สิบราคาจากแหล่ง ท่าทรายรุ่งอรุณ ตำบลด่าน อำเภอรามัน จังหวัดศรีสะเกษ เดือน มกราคม 2567
- ค่าแรงงาน, ค่าดำเนินการ และค่าเสื่อมราคา ตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางที่กรมบัญชีกลางกำหนด
- ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอมือสองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ ณ วันที่ 18 มกราคม 2567 ราคาเฉลี่ยลิตรละ 30.50 - 30.99 บาท
- ค่า Factor F ตามหนังสือด่วนที่สุด ที่ 0433.2/ว499ลงวันที่ 28 สิงหาคม 2566